
ZARZĄDZENIE NR 439/22 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVII/265/22 Rady Gminy Korytnica z dnia 20 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Korytnica do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz WPF 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 297,40 zł, w tym związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 280,00 zł. Ogółem 
plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 49.738.365,50 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących  47.056.577,76 zł 

- plan dochodów majątkowych 2.681.787,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 7.587.421,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 297,40 zł, w tym związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 280,00 zł. Ogółem 
plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 48.392.040,72 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  38.698.326,40 zł 

- plan wydatków majątkowych 9.693.714,32 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 7.587.421,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D50754-16E0-47D2-B363-603DE79571B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 439/22 Wójta Gminy Korytnica z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 322 210,73 17,40 322 228,13

75095 Pozostała działalność 250 139,75 17,40 250 157,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 799,75 17,40 3 817,15

855 Rodzina 5 344 182,50 280,00 5 344 462,50

85503 Karta Dużej Rodziny 751,00 244,00 995,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751,00 244,00 995,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 158,00 36,00 46 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 158,00 36,00 46 194,00

Razem: 49 738 068,10 297,40 49 738 365,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D50754-16E0-47D2-B363-603DE79571B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 439/22 Wójta Gminy Korytnica z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 336 247,50 280,00 5 336 527,50

85503 Karta Dużej Rodziny 751,00 244,00 995,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751,00 244,00 995,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 158,00 36,00 46 194,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 158,00 36,00 46 194,00

Razem: 7 587 141,29 280,00 7 587 421,29

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D50754-16E0-47D2-B363-603DE79571B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 439/22 Wójta Gminy Korytnica z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 463 545,25 17,40 4 463 562,65

75011 Urzędy wojewódzkie 72 070,98 0,00 72 070,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 172,49 112,73 55 285,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 401,47 -92,69 10 308,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 497,02 -20,04 1 476,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 264 116,29 0,00 3 264 116,29

4300 Zakup usług pozostałych 457 500,00 437,00 457 937,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 200,00 -437,00 41 763,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 388 000,00 0,00 388 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 000,00 -1 900,00 283 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 3 300,00 49 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 100,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 100,00 5 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 600,00 11 600,00

75095 Pozostała działalność 459 539,75 17,40 459 557,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 86 380,00 1 000,00 87 380,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 235,45 17,40 2 252,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 270,00 0,00 1 270,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 270,00 0,00 1 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090,00 -5,44 1 084,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 5,44 185,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 622 320,22 0,00 622 320,22

75412 Ochotnicze straże pożarne 553 520,22 0,00 553 520,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 200,00 -350,00 69 850,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 350,00 14 350,00

801 Oświata i wychowanie 13 360 981,68 0,00 13 360 981,68

80101 Szkoły podstawowe 9 939 251,24 -30 000,00 9 909 251,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 702 000,00 13 400,00 715 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 916 538,00 12 000,00 928 538,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D50754-16E0-47D2-B363-603DE79571B2. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 803 275,00 7 000,00 810 275,00

4260 Zakup energii 183 000,00 2 500,00 185 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 4 400,00 92 400,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 3 700,00 16 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 307 941,00 -73 000,00 4 234 941,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 520 680,00 1 050,00 521 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 700,00 50,00 70 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 362 790,00 1 000,00 363 790,00

80104 Przedszkola 610 600,00 -3 200,00 607 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 1 000,00 56 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 -8 000,00 16 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 500,00 3 800,00 276 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 491 000,00 29 000,00 520 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 3 000,00 150 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 000,00 25 000,00 332 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 712 790,00 3 150,00 715 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 2 800,00 57 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 350,00 5 350,00

852 Pomoc społeczna 10 261 578,15 0,00 10 261 578,15

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

29 500,00 -3 500,00 26 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 500,00 -3 500,00 26 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

615 800,00 0,00 615 800,00

3110 Świadczenia społeczne 607 800,00 8 000,00 615 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 82 204,15 6 000,00 88 204,15

3110 Świadczenia społeczne 82 200,15 6 000,00 88 200,15

85216 Zasiłki stałe 293 500,00 -6 000,00 287 500,00

3110 Świadczenia społeczne 293 500,00 -6 000,00 287 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 663 275,00 8 100,00 671 375,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -1 425,00 1 575,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 481,00 15 975,00 460 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 900,00 -3 000,00 77 900,00

4260 Zakup energii 1 000,00 185,00 1 185,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D50754-16E0-47D2-B363-603DE79571B2. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -185,00 815,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -400,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -400,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 800,00 -450,00 15 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 400,00 -200,00 5 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 400,00 -4 600,00 92 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -4 600,00 23 400,00

85295 Pozostała działalność 8 445 199,00 0,00 8 445 199,00

3110 Świadczenia społeczne 8 279 229,00 -4 000,00 8 275 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 500,00 2 000,00 49 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 570,00 0,00 73 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 2 000,00 31 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 029 374,00 0,00 1 029 374,00

85395 Pozostała działalność 1 026 374,00 0,00 1 026 374,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

180 244,00 1 116,00 181 360,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 -1 000,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

580,00 -116,00 464,00

855 Rodzina 5 451 098,50 280,00 5 451 378,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 705 935,00 0,00 2 705 935,00

3110 Świadczenia społeczne 2 449 130,00 24 650,00 2 473 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 175,00 -5 500,00 55 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 292,00 -18 850,00 158 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 563,00 -300,00 3 263,00

85503 Karta Dużej Rodziny 751,00 244,00 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751,00 244,00 995,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 158,00 36,00 46 194,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 158,00 36,00 46 194,00

Razem: 48 391 743,32 297,40 48 392 040,72

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D50754-16E0-47D2-B363-603DE79571B2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 439/22 Wójta Gminy Korytnica z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 070,98 0,00 72 070,98

75011 Urzędy wojewódzkie 72 070,98 0,00 72 070,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 172,49 112,73 55 285,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 401,47 -92,69 10 308,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 497,02 -20,04 1 476,98

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 270,00 0,00 1 270,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 270,00 0,00 1 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090,00 -5,44 1 084,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 5,44 185,44

852 Pomoc społeczna 994 037,15 0,00 994 037,15

85295 Pozostała działalność 965 539,00 0,00 965 539,00

3110 Świadczenia społeczne 946 229,00 -4 000,00 942 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00 -3 000,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 570,00 5 000,00 6 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 240,00 2 000,00 8 240,00

855 Rodzina 5 336 247,50 280,00 5 336 527,50

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 698 000,00 0,00 2 698 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 449 130,00 24 650,00 2 473 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 175,00 -5 500,00 55 675,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 292,00 -18 850,00 158 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 563,00 -300,00 3 263,00

85503 Karta Dużej Rodziny 751,00 244,00 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751,00 244,00 995,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 158,00 36,00 46 194,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 158,00 36,00 46 194,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D50754-16E0-47D2-B363-603DE79571B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 587 141,29 280,00 7 587 421,29

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D50754-16E0-47D2-B363-603DE79571B2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W rozdz. 75095 zwiększa się dochody i wydatki w łącznej kwocie 17,40 zł z Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na nadanie nr PESEL. 

W rozdz. 85503 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 244,00 zł w związku z 
przyznaniem dotacji z MUW w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

W rozdz. 85513 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 36,00 zł w związku z 
przyznaniem dotacji z MUW w Warszawie z przeznaczeniem na realizację świadczenia pielęgnacyjnego 
oraz na opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające świadczenia. 

Pozostałych przesunięć wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej dokonuje się w celu 
zabezpieczenia prawidłowego funkcjonowania UG w Korytnicy, GOPS oraz placówek oświatowych gminy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D50754-16E0-47D2-B363-603DE79571B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



